
ÚŘAD MÉSTYSE NOSISLAV
Městečko 54, PSČ 691 64

okres Brno - venkov

r v r v

VÝBĚROVÉ ŘÍZENI

v Nosislavi dne: 04.09.2024

spisová značka:

Starosta Úřadu městyse Nosislav vyhlašuje výběrové řízení dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů (dále jen zákon o úřednících, ve znění
pozdějších předpisů), na obsazení pracovního místa:

ÚČETNÍ

Místo výkonu práce: Úřad městyse Nosislav, Městečko 54, 691 64 Nosislav

Charakteristika vykonávané práce:

> komplexní vedení účetnictví městyse Nosislav (zaúčtování dokladů, evidence dokladů, účetní
a daňové závěrky, sledování rozhodných účetních a daňových termínů a příprava podkladů k
jejich projednání, kontrole a schválení, vedeni majetku z hlediska účetního a jejich zaúčtování,
sestavování účetních závěrek),

> komplexní vedení rozpočtu městyse (příprava a účast na sestavování rozpočtu, rozpočtových
opatření, rozpočtového výhledu a závěrečného účtu obce)

> fakturace

> zajišťování platebního styku s bankou,
> vedení evidence majetku, závazků a pohledávek, inventarizace majetku a jeho správa
> zpracování statistických hlášení, kontrolních hlášení a daňová agenda
> přijaté a poskytnuté dotace
> datové schránky, spisová služba,
> výkon správních činností,
> provádění vidimace a legalizace,
> další administrativní práce na úřadě městyse

Druh pracovního poměru: na dobu neurčitou, plný pracovní úvazek

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka:

stanovené v § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně
některých zákonů, v platném znění jsou:

> státní občřanství ČR nebo cizí státní občanství a trvalý pobyt v ČR
> věk minimálně 18 let

> způsobilost k právním úkonům a bezúhonnost
> ovládání jednacího jazyka
> splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním

předpisem.

Požadavky na uchazeče:

> ukončené střední vzdělání s maturitní zkouškou



> trestní bezúhonnost

> samostatnost při práci, vysoká pečlivost a důslednost
> znalost práce s výpočetní technikou
> ochota dále se vzdělávat,

> znalost platné legislativy - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví vč. souvisejících zákonů a
vyhlášek pro potřebu výkonu práce, např. ; zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole; zákon
č. 128/2000 Sb., o obcích; zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, a další

^ orientace v účetnictví obce výhodou

Platové zařazení: se řídí nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve
veřejných službách a správě.

Termín nástupu na výkon práce:

> po ukončení výběrového řízení,

Přihláška, její náležitosti a další požadované doklady budou obsahovat, ie nutno doložit:

> na přihlášce bude uvedeno jméno, příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu, státní
příslušnost, trvalé bydliště, kontaktní spojení a podpis uchazeče,

> strukturovaný životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních,
odborných znalostech a dovednostech z oblasti účetnictví,

> výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce,
> ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
> souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve

smyslu zákona č. 11 1/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Termín podání přihlášky:

přihlášku a další požadované písemnosti podat v uzavřené obálce označené slovy:
„Neotevírat - výběrové řízení - účetní"
nejpozději do středy 25. 9. 2024, do 17:00 hod, na adresu: Úřad městyse. Městečko 54, 691
64 Nosislav,

případné další informace uchazečům sdělí starosta městyse: starosta(a),nosislav.cz T: 724 185
254

vyvěšeno: 05. 09. 2024
sňato:

Pavel Frohlich

starosta městyse

ICO.-00283428 DIČ: CZ00283428 Bankovní spojem: Česká spořitelna, a. s. Břeclav, č.ů. : 1382050349/0800
Tel. /fax: 547231089- účetní Internet: www. nosislav. cz www. nosisluv. info

5472380 J 5- starosta E-mail: obecm.uraďal. nosisluv. cz
547 237 368-referentka


